PREFEITURA MUNICIPAL DE CRICIÚMA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO ACT/2019

EDITAL N.º 02/2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRICIÚMA EM EXERCÍCIO, no uso das atribuições legais, RETIFICA o resultado final

do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO ACT/2019 (Edital 008/2018), referente aos cargos de Especialista em

Assuntos Educacionais – Orientador Educacional e Professor Educação Infantil e Ensino Fundamental I, conforme

tabelas anexas, tendo em vista a necessidade de readequação de pontuação e ordem de classificação decorrente da

auditoria e da análise de recurso protocolado dentro do prazo. O resultado final dos demais cargos permanecem

inalterados.

A publicação da HOMOLOGAÇÃO do resultado final do Processo Seletivo Simplificado ocorrerá em data posterior a esta

publicação, devendo os candidatos aprovados consultarem os murais da Prefeitura Municipal de Criciúma ou o Diário

Oficial Eletrônico do Município, conforme estabelecido no item 14.2 do Edital 008/2018.

Criciúma/SC, 16 de janeiro de 2019.

RICARDO FABRIS

Prefeito Municipal de Criciúma – em exercício